ESTADO DE MINAS GERAIS
CIDES - CONSORCIO INT. DE DESENV. SUSTENTAVEL DO

TRIANGULO MINEIRO E ALTO PARANAIBA

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL DO TRIANGULO MINEIRO E ALTO PARANAIBA - CIDES

CIDES - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 003/2025

Em atenção ao item 11.1 do Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 003/2025, cujo objeto era o preenchimento de
vagas e formação de Cadastro de Reserva – CR, por
excepcional interesse público, para os empregos públicos de
Auxiliar Administrativo e Analista Ambiental; e
CONSIDERANDO que o processo foi julgado com
observância de critérios objetivos e CONSIDERANDO,
finalmente, que foram respeitados todos os prazos legais e que
não se verificou nenhuma causa de nulidade, e a não existência
de nenhum recurso pendente no referido Processo; o Presidente
do CIDES resolve proceder à HOMOLOGAÇÃO do
Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025.
Publique-se.

Uberlândia/MG, 17 de setembro de 2025.

FRANCISCO LOURENÇO BORGES NETO
Presidente do CIDES

Publicado por:
Ecione Cristina Martins Pedrosa

Código Identificador:3CAAF96E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 18/09/2025. Edição 4110
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

18/09/2025, 08:31 CIDES - CONSORCIO INT. DE DESENV. SUSTENTAVEL DO TRIANGULO MINEIRO E ALTO PARANAIBA

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/3CAAF96E/5f955d55b1733ad6eb5c1049caa0d63e5f955d55b1733ad6eb5c1049caa0d63e 1/1